

Vester-Hassing-Boligudlejning ApS

Møllehusvej 22B, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 40 19 86 60

Årsrapport

23. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Jesper Kjær Aggerholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester-Hassing-Boligudlejning ApS Møllehusvej 22B 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 40 19 86 60
	Regnskabsår: 23. januar 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Thorkild Ellekrog Christensen, Formand Hans Henrik Kærgaard Jens Kristian Kristensen Jesper Kjær Aggerholm
Direktion	Jesper Kjær Aggerholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.723 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.242 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til forventningerne til årets resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2019	- 31/12 2019
		<hr/>
Bruttotab		-92.723
1 Personaleomkostninger		0
2 Øvrige finansielle omkostninger		-7.038
		<hr/>
Resultat før skat		-99.761
Skat af årets resultat		21.519
		<hr/>
Årets resultat		-78.242
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-78.242
		<hr/>
Disponeret i alt		-78.242
		<hr/>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.927.346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.927.346</u>
Deposita	2.023.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.023.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.950.396</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	21.519
Andre tilgodehavender	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>22.519</u>
Likvide beholdninger	<u>1.985.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.008.299</u>
Aktiver i alt	<u>8.958.695</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	60.000
5 Overført resultat	2.761.758
Egenkapital i alt	2.821.758
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til associerede virksomheder	4.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.336.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.336.937
Gældsforpligtelser i alt	6.136.937
Passiver i alt	8.958.695

Noter

23/1 2019
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 7.038
7.038

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. januar 2019 60.000
60.000

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 23. januar 2019 2.840.000
Overført til overført resultat -2.840.000
0

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -78.242
Overført fra overkurs ved emission 2.840.000
2.761.758

6. Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder i alt 4.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år 0
4.800.000

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0